Darülmuallimat inşaatı için müteahhiti Osep Değirmenciyan Efendi’nin Romanya’ya

gönderilmesi talebine cevaben belge (BOA, MF.MKT.1211.33.03)

Çeviri;

Osmanlı Orduyu Hümayunu antetli kağıt;

Maarif-i Umumiye Nezareti Celilesine, Devletli Efendim Hazretleri 11 Ağustos 1331 (24 ağustos 1915)

tarih ve 486 numaralı tezkireyi devletleri cevabıdır. Osep Değirmenciyan Efendi Levazımatı inşaatiye

tedariki için yalnız olarak Romanya’ya azimet ve avded idebileceği ve mahtumu ile biraderzedesinin

azimeti şu sırada münasip olmayacağı arz olunur.

Ol babda emrü ferman hazreti men lehül emrindir.

Yeni Darülmuallimat binasının tamir edileceğine dair belge (BOA., MF.MKT.1218.7.002.001)

Çeviri;

(Darülmuallimatı Aliye mührü)

Darülmuallimatı Aliye Müdüriyeti antetli kağıt

Maarifi Umumiye Nezareti Celiliyesine, Yeni darülmuallimat binasına dair Devletlü Efendim Hazretleri;

Kalemi mahsus ifadesiyle şeref vaid olan 27 Temmuz 1332 (9 Ağustos 1916) tarihli ve 523 numaralı

Emirnameyi Devletleri arizayı cevabiyesidir.

Macar Salibi Ahmeri’nin tahtı işgalindeyken ahiren tahliye edilmiş olan yeni darülmuallimat binasının

Eylül iptidasında istimal olunabilmesi için bina derununda ifası mukteda tamiratın şimdiden icrasına

senevi 3600 liranın dahi tasarrufu kabil olacağı cihetle mesarifi tamiriye olarak bu sayedeki keşifnamesi

mucibince sarfına lüzum görülen 4500 liranın sene-i haniye bütçesinin 243. Faslının 3. İnşaat ve tamirat

tertibine ilavesine maarif nezareti celilesinden alınan 29 mayıs 1227(10 Haziran 1812) tarihli tezkirede

lüzum gösterilmiş ve heyeti? Muvafık görülerek Kanuni Esasinin 101. Maddesindeki Salahiyete istinaden

kararname layihası … takdim olunmuştur.